[image: image1.png]i
e

Калужская область

Администрация муниципального района

«Город Людиново и Людиновский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

     от «29 »  декабря   2017 г.
                                  № 2375

О порядке       организации и проведения процедуры открытого голосования по отбору
общественных территорий, подлежащих благоустройству  в первоочередном порядке
В соответствии со статьями 7, 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   Уставом муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» администрация муниципального района «Город Людиново и Людиновский район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить:
1.1. Порядок организации и проведения процедуры открытого голосования  по отбору общественных территорий, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке (приложение № 1).
1.2. Форму итогового протокола территориальной счетной комиссии о результатах открытого голосования по  отбору общественных территорий, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке  (приложение № 2).
1.3. Форму итогового протокола общественной комиссии об итогах открытого голосования по отбору общественных территорий, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке  (приложение № 3).
1.4. Форму бюллетеня для открытого  голосования по отбору общественных территорий, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке   (приложение № 4).
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района Е.И. Шарова.

  Глава администрации

  муниципального района
                    Д. М. Аганичев